
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

福祉部 長寿福祉課 指名競争入札 契約の日 令和3年3月25日 令和2年3月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

1,847,000 落札

辞退

辞退

3,390,000

2,194,000

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

介護予防対象者把握業務一式として、高齢者の生活支援及び介護予防教室等への参加につなげるた
め、その対象者の把握を行う業務で、調査票の作成、発送から結果、集計の一式を委託する。

場　　　所

いなべ市役所

名　　　称

介護予防対象者把握業務

アシスト㈱　 愛知県名古屋市緑区滝ノ水５‐１３１０

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

3,829,000 1,847,000 2,031,700
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

アシスト㈱

㈱名豊

㈱ぎょうせい　東海支社

㈱サーベイリサーチセンター　名古屋事務所

㈱ＥＳＴｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ


